[image: ]
Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 июля  2021 г.                                                                                         № 6

Об отмене постановления от 08.04.2011 г. № 4 «Об упорядочении сбора
и хранения ртутьсодержащих ламп от населения муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»»

	Руководствуясь Протестом Северобайкальской межрайонной  природоохранной прокуратуры от 30.06.2021 за номером 07-01-2021,
постановляю:

1. Отменить постановление  главы-руководителя администрации  МО ГП «поселок Кичера» от 08.04.2011 г. № 4 «Об упорядочении сбора и хранения ртутьсодержащих ламп от населения муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»», как противоречащее требованиям действующего законодательства.

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  информационных стендах  пгт Кичера и размещению  в информационно  -  телекоммуникационной сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  муниципального  образования городского поселения «поселок Кичера».

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации
МО ГП «поселок Кичера»                                            Н.Д.Голикова

image1.png